
PN poniżej 207 000 euro na dostawę leków,
wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla
potrzeb WSZ w Koninie, nr sprawy WSZ-NZ-
7/2015  

PN poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów
chirurgicznych dla potrzeb WSZ w Koninie, nr sprawy WSZ-NZ-7/2015

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:,26.02.2015r. godz. 10:00 Uwaga! Zmiana terminu na
03.03.2015r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:,26.02.2015r. godz. 11:00 Uwaga! Zmiana terminu na
03.03.2015r. godz:. 11:00

SIWZ 7/2015,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ 7/2015,POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie terminu  składania i otwarcia ofert na dzień 03.03.2015r.,
POBIERZ PLIK

 

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu 7/2015 opublikowana przez Biuletyn UZP,
POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ 7/2015 – pismo nr WSZ-NZ-7/169/2015  z dnia 26.02.2015 r.,
POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane Załączniki do SIWZ 7/2015,POBIERZ PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-13
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-13
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-13
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-207-000-euro-na-dostawe-13
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl.7.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/siwz.7.15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal.7.15.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl_.7.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl2_.7.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.169.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmod.zal_.7.15.doc


Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/153/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/154/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/155/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/156/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/157/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/158/2015 z dnia 26.02.2015r. -
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/159/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/160/2015 z dnia 26.02.2015r. -
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/161/2015 z dnia 26.02.2015r. -
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/162/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/163/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/164/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/165/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/166/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/167/2015 z dnia 26.02.2015r. -
stanowiące modyfikację SIWZ,POBIERZ PLIK

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.153.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.153.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.154.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.154.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.155.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.155.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.156.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.156.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.157.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.157.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.158.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.159.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.159.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.160.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.161.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.162.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.162.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.163.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.163.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.164.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.164.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.165.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.165.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.166.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.166.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.167.15.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ - pismo nr WSZ-NZ-7/168/2015 z dnia 26.02.2015r.,POBIERZ
PLIK

 

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.168.15.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/7.168.15.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/1843?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/1843

